
/Ů77ý _ 7/ l

S7'H385 /2022-4

SKODA,

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce vozidla

číslo QST-LL-22-014-GKU

Škoda Auto as.

šidlem Tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav 11, 293 01 Mladá Boleslav,
IČO: 00177041, Dič: CZO0177041
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soUdgm v Praze oddíl B, vložka 332
jedná: Ariane Kilian, vedoucí Komunikace a Ing. Věra Roth, vedou¢í Daně a cla
dále jako ,,provozovaWř.

a
Národní bechnické muzeum
šíd lem Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČO 00023299
DIC: CZ000023299
Zřízená Ministerstvem kultury ČR. zřizovací listina č.j.: MK-S 7202/2013 z 1.7.2013 ve znění Rozhodnuti ministryně kultury

č 3/2013, ze dne 20.6.2013
jedná: Mgr. Karel Ksandr. generální ředitel
dále jako ,,uživatel",

uzavírají tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o výpůjčce vozidel v majetku provÓzovatele:

I. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.12.2022 smlouvu o výpůjčce vozidla (dále jen ,,smlouva"). Vzhledem k tomu, že je
potřeba smlouvu doplnil, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku.

11. Změna smlouvy

1. Článek Ill, Bod 1 Smlouvy se mění takto:
Uživatel bude užívat vozidla způsobem, který nepoškodí dobrou pověst provozovatele. Uživatel je povinen zajistit, že
vozidla budou vždy řízena řidičem, který je držitelem platného řidičského oprávněni, že řidič bude dodržovat platné
dopravní předpisy, a že vozidla budou užívána v souladu s návodem k obsluze a nebudou přetěžována. Cil jízd není
pravozovatelem nijak omezen. Uživabel zabezpečí záznam každé jízdy s každým vozidlem do elektmnické knihy
jízd. Uživatel prohlašuje, Ze byl před podpisem smlouvy řádně seznámen s tím, jak Bé elektronická kniha jízd
používá. Toto proškoleni stvrzuje podpisem této smlouvy. Uživatel je povInen proškolit i všechny oBoby
oprávněné řídit vozidlo. Provozovatel je oprávněn vypověděttuto smlouvu s okamžitým účinkem v případě, že
uZivatel nebude řádně evidovat své jízdy v elektronické knize jízd.
Uživatel nahradí provozovateli jakoukoliv škodu, která by provozovateli vznikla, pokud se řidič nedohledá, Uživatel je
povinen nahlásit provozovateli zadrženi nebo odebráni řidičského oprávněni řidiče, který je oprávněn vozidlo řídit, a to
bez zbytečného odkladu poté, co se o této skutečnosti uživatel dozví. Provozovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu
s okamžitým účinkem v případě, že uživatel zadrženi nebo odebráni řidičského oprávněni řádně a včas nenahlásí.

Škoda AbtO as. tř. Václava Klemema 869, M'adá Bokslav |j, 293 01 Mladá B3lěslav, Czech Republic
Co: 03177041, Městský soud v Praze B 332 112

INTERNAL



@J

S5KODA

2. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstáváji beze změny.

Dne: 4.5.2023
Provozavatel: Škoda Auto a.s. Už' a l" Národní technické muzeum

H'QIC.KÉ MUZEUM
a 7, Kcstelni 42

A' an |Cillán Mgr. Karel Ksandr
V "doutji Komunikace generální ředitel

l

Věra Roth
vedoucí Daně a cla
ŠKODA
Škoda Auto a.z
Communicatións (2)
tř. '.'iidava Klementa Mladá Boledav U
::: >3 01 Mladá Bdeslav

Škoda Auto as. tř. Václava Klementa %9, Mladá Bol6sláY 11, 293 DI Mladá Boleslav, Czech Republic
ičo: c0177041, Městský %Ud v praze B 332 2,'2

JNTERNAL


